
 
UCHWAŁA  Nr XIII/136/11 

 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 października 2011 r. 
 

                                                                                                                                                                      
                          w  sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na mienie  komunalne 

Gminy Lwówek Śląski, działki   nr  130/3  o powierzchni   0.03 ha, położonej  w  obrębie  

Radomiłowice, będącej  własnością  Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych.  

 

                              Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9 litera  „ a” ustawy  z  dnia  08 marca  

1990 roku  o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) 

oraz  art.22 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 

2010 r. Nr 102, poz.651  ze zmianami)  - Rada  Miejska w Lwówku   Śląskim - uchwala:    

 

§ 1. 

      

               Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy, działkę  nr  130/3 o  powierzchni 0.03 ha, 

położoną w obrębie  Radomiłowice  a  stanowiącą własność  Skarbu  Państwa - Agencji  

Nieruchomości  Rolnych   z przeznaczeniem na przedłużenie istniejącej drogi gminnej  tj. 

działki  nr 65. 

§ 2. 

     

               Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Gminy  i  Miasta  Lwówek 

Śląski. 

 

§ 3. 

 

                                         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                        
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie :  

        Nieodpłatne przekazanie działki (droga) nr 130/3,położonej w obrębie  Radomiłowice  

stworzy większe możliwości do utrzymania drogi  w należytym stanie, przede wszystkim 

umożliwi wykonywanie obowiązków zarządcy drogi zgodnie z kompetencjami 

 
 
 


